PAGE
2

[image: image1.wmf]
финансовое управление администрации города Тулы

                                                      ПРИКАЗ

от 16.08.2017                                                                                                      № 45
О графике личного приема граждан
начальником финансового управления

администрации города Тулы
В целях соблюдения порядка рассмотрения обращений граждан и организаций  приказываю:
1. Утвердить график личного приема граждан начальником финансового управления администрации города Тулы (приложение).
2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет и разместить на странице финансового управления администрации города Тулы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
        4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник финансового управления
администрации города Тулы                                                       Н.Е. Кондаурова

Приложение

к приказу финансового управления

администрации города Тулы

от 16.08.2017 № 45
	ФИО руководителя
	Дата приема
	Время приема
	Место приема

	1
	2
	3
	4

	Кондаурова Наталья Евгеньевна
	3-й четверг каждого месяца
	15.00 – 17.00
	г.Тула, пр.Ленина, д.2,каб.363

PAGE

_1352211929.unknown